[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 838/2017
EMENTA: Revoga a Lei nº 777/2015.
Autor: José Pedro Rodolfi Junior
A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte lei:
Artigo 1º - Fica revogado o inteiro teor da Lei Municipal nº 777/2015.
Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se               Publique-se          e           Cumpra-se
 Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 13 de dezembro de 2017, ano do                  centenário da Lira Santa Cecília de Varre-Sai.
                     SILVESTRE JOSÉ GORINI

                        PREFEITO MUNICIPAL